
Gazzane 17 10 21 Over - Gara 2 MX1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 477 SELVA R. 18:44.705
Tempo gara

1 1:53.393 16:34:21.472

2 1:51.722 16:36:13.194

3 1:51.296 16:38:04.490

4 1:51.275 16:39:55.765

5 1:51.454 16:41:47.219

6 1:50.601 16:43:37.820

7 1:52.304 16:45:30.124

8 1:52.270 16:47:22.394

9 1:52.963 16:49:15.357

10 1:53.456 16:51:08.813

 Po. 2 - # 720 GILBERTI P. + 09.338
Dif. Primo

1 1:53.385 16:34:21.964

2 1:51.614 16:36:13.578

3 1:51.587 16:38:05.165

4 1:51.928 16:39:57.093

5 1:51.369 16:41:48.462

6 1:52.438 16:43:40.900

7 1:52.956 16:45:33.856

8 1:54.211 16:47:28.067

9 1:54.664 16:49:22.731

10 1:55.420 16:51:18.151

 Po. 3 - # 373 FALETTI O. + 38.303
Dif. Primo

1 1:57.859 16:34:26.310

2 1:53.633 16:36:19.943

3 1:53.201 16:38:13.144

4 1:54.049 16:40:07.193

5 1:54.414 16:42:01.607

6 1:54.594 16:43:56.201

7 1:56.659 16:45:52.860

8 1:57.255 16:47:50.115

9 2:00.736 16:49:50.851

10 1:56.265 16:51:47.116

 Po. 4 - # 95 ZANINI E. + 39.261
Dif. Primo

1 1:55.083 16:34:23.354

2 1:53.404 16:36:16.758

3 1:54.865 16:38:11.623

4 1:55.240 16:40:06.863

5 1:56.752 16:42:03.615

6 1:57.081 16:44:00.696

7 1:57.813 16:45:58.509

8 1:57.701 16:47:56.210

9 1:56.626 16:49:52.836

10 1:55.238 16:51:48.074

 Po. 5 - # 824 BURANA S. + 40.375
Dif. Primo

1 2:01.900 16:34:30.646

2 1:55.633 16:36:26.279

3 1:55.348 16:38:21.627

4 1:56.086 16:40:17.713

5 1:54.947 16:42:12.660

6 1:55.037 16:44:07.697

7 1:56.014 16:46:03.711

8 1:55.924 16:47:59.635

9 1:55.391 16:49:55.026

10 1:54.162 16:51:49.188

 Po. 6 - # 792 LOCATI A. + 1:02.624
Dif. Primo

1 2:02.720 16:34:31.620

2 1:55.967 16:36:27.587

3 1:56.891 16:38:24.478

4 1:57.151 16:40:21.629

5 1:58.366 16:42:19.995

6 1:59.539 16:44:19.534

7 1:58.650 16:46:18.184

8 1:58.027 16:48:16.211

9 1:57.540 16:50:13.751

10 1:57.686 16:52:11.437

 Po. 7 - # 22 SIRTOLI F. + 1:03.026
Dif. Primo

1 2:03.134 16:34:32.145

2 1:58.064 16:36:30.209

3 1:57.419 16:38:27.628

4 1:58.478 16:40:26.106

5 1:59.032 16:42:25.138

6 1:57.254 16:44:22.392

7 1:56.948 16:46:19.340

8 1:57.518 16:48:16.858

9 1:57.757 16:50:14.615

10 1:57.224 16:52:11.839

 Po. 8 - # 701 ROMA M. + 1:18.665
Dif. Primo

1 1:57.692 16:34:25.825

2 1:58.015 16:36:23.840

3 1:59.042 16:38:22.882

4 1:57.772 16:40:20.654

5 2:00.351 16:42:21.005

6 1:59.466 16:44:20.471

7 1:58.641 16:46:19.112

8 2:01.495 16:48:20.607

9 2:02.878 16:50:23.485

10 2:03.993 16:52:27.478

 Po. 9 - # 179 BUTTI N. + 1:40.111
Dif. Primo

1 2:02.031 16:34:30.025

2 2:02.449 16:36:32.474

3 2:01.542 16:38:34.016

4 2:01.949 16:40:35.965

5 2:00.826 16:42:36.791

6 2:02.911 16:44:39.702

7 2:01.827 16:46:41.529

8 2:03.110 16:48:44.639

9 2:01.920 16:50:46.559

10 2:02.365 16:52:48.924

 Po. 10 - # 787 SALINA C. + 1:47.425
Dif. Primo

1 2:06.099 16:34:34.471

2 2:01.050 16:36:35.521

3 2:01.650 16:38:37.171

4 2:02.430 16:40:39.601

5 2:02.786 16:42:42.387

6 2:02.413 16:44:44.800

7 2:02.114 16:46:46.914

8 2:03.171 16:48:50.085

9 2:04.222 16:50:54.307

10 2:01.931 16:52:56.238

 Po. 11 - # 241 RUMMOLO A.+ 1:48.401
Dif. Primo

1 2:04.381 16:34:32.894

2 2:03.151 16:36:36.045

3 2:02.431 16:38:38.476

4 2:02.198 16:40:40.674

5 2:03.224 16:42:43.898

6 2:02.744 16:44:46.642

7 2:03.949 16:46:50.591

8 2:03.399 16:48:53.990

9 2:02.073 16:50:56.063

10 2:01.151 16:52:57.214

 Po. 12 - # 358 PASOTTI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.844 16:34:38.556

2 2:04.773 16:36:43.329

3 2:06.133 16:38:49.462

4 2:04.112 16:40:53.574

5 2:03.676 16:42:57.250

6 2:03.226 16:45:00.476

7 2:04.528 16:47:05.004

8 2:04.061 16:49:09.065

9 2:02.284 16:51:11.349

 Po. 13 - # 88 GUIDI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.020 16:34:33.989

2 2:00.184 16:36:34.173

3 1:58.580 16:38:32.753

4 1:59.537 16:40:32.290

5 1:59.838 16:42:32.128

6 2:36.660 16:45:08.788

7 2:01.569 16:47:10.357

8 2:01.782 16:49:12.139

9 2:00.666 16:51:12.805

Fastest lap: 1:50.601 
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 Po. 14 - # 158 ESTREMO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.014 16:34:39.644

2 2:05.243 16:36:44.887

3 2:06.727 16:38:51.614

4 2:02.845 16:40:54.459

5 2:04.196 16:42:58.655

6 2:04.323 16:45:02.978

7 2:08.383 16:47:11.361

8 2:11.039 16:49:22.400

9 2:07.177 16:51:29.577

 Po. 15 - # 60 BORELLA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.903 16:34:36.098

2 2:05.503 16:36:41.601

3 2:08.891 16:38:50.492

4 2:05.804 16:40:56.296

5 2:04.788 16:43:01.084

6 2:09.016 16:45:10.100

7 2:10.113 16:47:20.213

8 2:10.419 16:49:30.632

9 2:09.939 16:51:40.571

 Po. 16 - # 471 ZANCATO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.783 16:34:40.470

2 2:06.898 16:36:47.368

3 2:06.153 16:38:53.521

4 2:06.308 16:40:59.829

5 2:09.316 16:43:09.145

6 2:10.414 16:45:19.559

7 2:11.705 16:47:31.264

8 2:06.267 16:49:37.531

9 2:07.645 16:51:45.176

 Po. 17 - # 5 MAZZAFERRO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.820 16:34:37.905

2 2:06.397 16:36:44.302

3 2:08.110 16:38:52.412

4 2:06.584 16:40:58.996

5 2:13.797 16:43:12.793

6 2:10.217 16:45:23.010

7 2:09.532 16:47:32.542

8 2:07.585 16:49:40.127

9 2:08.022 16:51:48.149

 Po. 18 - # 255 PATERLINI O. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.578 16:34:41.295

2 2:06.988 16:36:48.283

3 2:06.920 16:38:55.203

4 2:08.077 16:41:03.280

5 2:12.027 16:43:15.307

6 2:12.716 16:45:28.023

7 2:19.717 16:47:47.740

8 2:19.704 16:50:07.444

9 2:16.215 16:52:23.659

 Po. 19 - # 505 UBERTI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.662 16:34:43.882

2 2:12.199 16:36:56.081

3 2:14.095 16:39:10.176

4 2:16.503 16:41:26.679

5 2:17.021 16:43:43.700

6 2:20.989 16:46:04.689

7 2:19.412 16:48:24.101

8 2:17.663 16:50:41.764

9 2:21.793 16:53:03.557

Fastest lap: 1:50.601 
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